
Certificate Details

6540935

شهادة مصرفية

25/07/2023 - 1445/01/06

08:42 PM

Bank Certificate

Ref. No الرقم التسلسلي

Date التاريخ

Time الوقت

عبدالله علي هيازع الشهري

355000010006086972904

SA8680000355608016972904

08/09/2021

0.99 SAR

0.00 SAR

24/07/2023

0.99 SAR

1443/02/01

1445/01/06

To

We AlRajhi Bank Certified

Is Client since

With IBAN Number

With Account

That Appears On

Debit With An Amount Of

Credit With An Amount Of

Equals

الى

نشهد نحن مصرف الراجحي

عميل لنا منذ

حسب ما يظهر بتاريخ

مع رصيد حساب رقم

برقم الآيبان

مدين بمبلغ قدره

ويعادل

دائن بمبلغ قدره

Note: ملاحظة:

This document is confidential and under the
responsability of the holder

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة

That Mr./Mrs. بأن المكرمالمكرمة

CLICK TO VALIDATE

من يهمه الأمر


